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PRESSE MEDDELSE 
 

 Kverneland heavy duty Fastkammer rundballe presser 6500F er nu 
tilgængelig i FlexiWrap version  

 
Ny 6500F FlexiWrap Kverneland baler-wrapper kombination 

 
 

21.09.2023, Ravenna, Italien 
 

 
Kverneland 6500F FlexiWrap designet til højeffektiv ballepresning og indpakning 

 
Efter at Kverneland har introduceret 6500F, den seneste model med fast kammer 
rundballepresser, er den nu også tilgængelig i FlexiWrap-ballepresser-
indpakningskombinationen, som er en udvidelse af Kvernelands ballepresser-
wrapper-sortiment. 6500F FlexiWrap er rettet mod det højeste professionelle segment 
og er en del af sortimentet, der omfatter to modeller med variable kammer. 
 
Denne kraftige kombination er designet til at håndtere de mest intense forhold og er ideel til 
professionelle landmænd og maskinstationer der fokuserer på produktivitet og kvalitet. 
Det er standard med 2,30 meter bred pick-up på 6500F, Den har fem pickupfjedre pr. rør 
med et kulissestyr i begge sider og hver tandstang er understøttet af fire lejer. 
 
Rotorenheden er udstyret med en snitteenhed på 15 knive. Hver kniv er monteret på sin 
egen beskyttelse og giver mulighed for en teoretisk skærelængde på 72 mm.  
Standard parallelograms bundpladen åbner pladsen op omkring den bagerste del af rotoren 
og på fronten og sikrer optimal rengøring i tilfælde af eventuelle blokeringer. 
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Maskinens ballekammer har 18 ribbede valser og er designet til fremstilling af tunge baller. 
De to støttevalser og de 50 mm dobbelt lejer i hovedområderne er i stand til at bære tunge 
belastninger og sikre lave vedligeholdelsesomkostninger. 
 
PowerBind net enheden giver med sin markedsførende lav læssehøjde, hurtige 
rulleudskiftning og sikre brugeren maksimal komfort og sikkerhed.  
Disse fordele gælder også film-på-film-teknologien, som er tilgængelig som en mulighed for 
yderligere at forbedre foderkvaliteten som en simpel opgradering af selve PowerBind-
systemet. 
 
Kverneland 6500F-serien er blevet mere alsidig med introduktionen af film-på-film-
applikation, som giver brugerne mulighed for at drage fordel af forbedringerne i 
ensilagekvaliteten. 

 
Kverneland 6500F FlexiWrap. 

 
 
 
Balleoverførselsenheden er unik i den måde som den fungerer på.  
Indpakningsbordet går direkte under ballekammeret for at tage ballen og bevæger sig 
baglæns til satellitterne, hvilket muliggør en jævn og effektiv overførsel.  
Denne metode sikrer sikker drift selv i de stejleste skråninger uden behov for nogen 
kompleks forflytningsarm. 
Den dobbelte satellitindpakning med tre strækkeruller sikrer hurtig indpakning af høj kvalitet.     
Maskinen er udstyret med et klippe-og-hold-system, (saksetype) som laver den et rent snit 
og holder filmen klar til næste balle. 
 
ISOBUS-elektronikken er standard og kan styres af ISOMATCH TELLUS PRO eller direkte 
fra traktorterminalen.  
 
Et bagmonteret kontrolpanel gør det muligt at styre indpakningens hovedfunktioner manuelt 
fra bagsiden af maskinen, såsom opbevaring af ti filmruller monteret med hydraulisk foldning 
for højere operatørkomfort ved udskiftning af filmruller. 
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Download billeder i høj opløsning af Kverneland 6500F FlexiWrap her: 
 
Download image 01 
Tekst: Kverneland 6500F FlexiWrap designet til højeffektiv ballepresning og indpakning 
 

 
 
 
 
 
Download image 02 
Text: Kverneland 6500F FlexiWrap. 

 
 
 
 
 
 
Kverneland er et brand fra Kverneland Group 
Kverneland Group er en førende international virksomhed, der udvikler, producerer og distribuerer 
landbrugsmaskiner og tjenester. Stærkt fokus på innovation giver os mulighed for at levere et unikt og 
bredt produktsortiment med høj kvalitet. Kverneland Group tilbyder en omfattende pakke rettet mod 
det professionelle landbrug, der dækker områderne jordbearbejdning, såning, foder- og balleudstyr, 
spredning, sprøjtning og elektroniske løsninger til landbrugstraktorer og maskiner. For mere 
information om Kverneland Group besøg www.kvernelandgroup.com  
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Yderligere information kontakt: 
 
Peder Pranger Rasmussen  
Product Manager  
Kverneland Group Danmark  
Mobile: + +45 53509619  
E-Mail: Peder.PrangerRasmussen@kvernelandgroup.com 

 
 
Kverneland on Social Media 

 
 

        

 

 
Kverneland 
 

 

 
@KvernelandGroup 
 

 

 
kvernelandgrp 
 
  

 
Kverneland 
 
  

 
Kverneland Group 

 

https://download.kvernelandgroup.com/Media/Images/kverneland-6500f-fw-02
https://download.kvernelandgroup.com/Media/Images/kverneland-6500f-fw
http://www.kvernelandgroup.com/
mailto:Peder.PrangerRasmussen@kvernelandgroup.com
http://www.facebook.com/KvernelandGroup
http://twitter.com/kvernelandgroup
http://www.youtube.com/kvernelandgrp
https://www.instagram.com/kverneland_ien/
https://www.instagram.com/kverneland_ien/
https://www.instagram.com/vicon_ien/
https://www.instagram.com/vicon_ien/
https://www.linkedin.com/company/kverneland-group/

